Talent Pihak Kedua berkewajiban memberikan penampilan terbaik serta 
memaksimalkan seluruh penampilan. 

PASAL 5 
TATA CARA PEMBAYARAN 

1. Para Pihak dengan ini menyepakati bahwa Pihak Pertama akan membayar Jasa 
kepada Pihak Kedua dengan nilai pekerjaan sebesar Rp. 55.276.382,- (lima 
puluh lima juta dua ratus tujuh puluh enam ribu tiga ratus delapan puluh 
dua Rupiah) sudah termasuk Pajak; 

2. Para Pihak sepakat bahwa biaya Jasa sebagaimana tersebut dalam Ayat (1) 
Pasal ini akan dibayarkan melalui 2 (dua) kali tahap pembayaran, dengan 
ketentuan sebagai berikut: 

- Tahap Pertama: 
Pembayaran akan dilakukan oleh Pihak Pertama kepada Pihak Kedua

[...]

Kedua akan diberikan teguran secara tertulis paling banyak 2 (dua) kali oleh 
Pihak Pertama;  

2. Dalam hal Pihak Kedua tidak mematuhi teguran secara tertulis sebagaimana 
tersebut dalam Pasal 8 Ayat (1) di atas, maka Pihak Kedua wajib membayar 
denda kepada Pihak Pertama sebesar Rp. 25.000.000 (dua puluh lima juta 
Rupiah) per hari sejak teguran tertulis Pihak Pertama tidak dihiraukan; dan 

3. Pembayaran atas denda atau ganti rugi tersebut dapat dilakukan melalui: 

Nama Bank  : Bank Negara Indonesia (BNI) 
Atas Nama  : PT Rans Entertainmen Indonesia 
Nomor Rekening :